[bookmark: _GoBack]（別紙１）
年　　月　　日

林業振興課長　様

申請者　住所
氏名

林業事業体木材生産力向上支援事業収益の使途に関する計画書

１　本事業において実施する皆伐により得られる収益の使途
□森林所有者への還元　□再造林　□高性能林業機械等への投資
□従業員の待遇改善　□従業員の新規雇用
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【使途の詳細】

２　森林所有者への還元に向けた取組（前項で森林所有者への還元に関する記載がない場合のみ）

（別紙２）
年　　月　　日

京都府知事　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名

林業事業体木材生産力向上支援事業補助金の説明に関する報告書

　林業事業体木材生産力向上支援事業補助金の交付を申請していることを、下記のとおり施業箇所の森林所有者に説明しました。

記

	施業計画書
における番号
	施業箇所
	森林所有者氏名
	説明を行った日
（書面等を送付した日）